
AZIENDA SANITARIA LOCALE
NAPOLI 2 NORD

Via Lupoli, 27 – 80027 Frattamaggiore (NA)
C.F. 96024110635 - P.IVA 06321661214

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione N. 1255 del 06/07/2023
U.O.C. CURE PRIMARIE

Avviso Pubblico per manifestazione di interesse finalizzato alla formazione   di un elenco aziendale di
professionisti Psicologi di base ai sensi della Legge Regionale n.35 del 3 agosto 2020 – Rettifica elenchi
allegati alla Delibera 1007 del 09.06.2023

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 06/07/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

U.O.C. AFFARI GENERALI

Direttore Giuseppa Caccavale

Martina Esposito - U.O.C. AFFARI GENERALI

Carmine Forte - U.O.C. CURE PRIMARIE

Antonio Cajafa - U.O.C. CURE PRIMARIE

Gianluigi Di Ronza - U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Carmela Cardella - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Monica Vanni - DIREZIONE SANITARIA

Mario Iervolino - DIREZIONE GENERALE

Redatto da
Carmine Forte

IL DIRETTORE GENERALE
Nominato con Decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania n.105 del

04/08/2022, in esecuzione della DGRC n. 320 del 21/06/2022

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Oggetto: Avviso Pubblico per manifestazione di interesse finalizzato alla formazione   di un elenco aziendale
di professionisti Psicologi di base ai sensi della Legge Regionale n.35 del 3 agosto 2020 – Rettifica elenchi
allegati alla Delibera 1007 del 09.06.2023

Il Direttore della UOC Cure Primarie ed il Direttore UOC Gestione Risorse Umane

Premesso  che con Delibera n. 1007 del 09/06/2023 si è provveduto alla presa d’atto dell’elenco
degli ammessi e non ammessi dell’Avviso Pubblico per manifestazione di interesse finalizzato alla
formazione   di  un  elenco  aziendale  di  professionisti  Psicologi  di  base,  ai  sensi  della  Legge
Regionale n.35 del 3 agosto 2020

Atteso che la Commissione Esaminatrice dell’Avviso di che trattasi ha provveduto a rettificare gli
elenchi degli ammessi e degli esclusi, giusto verbale straordinario n. 1 del 19/06/2023;

Ritenuto di prendere atto della rettifica dell’elenco degli ammessi (All.1) e dell’elenco dei non
ammessi  (All.2)  all’Avviso  di  che  trattasi,  che  costituiscono  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento;

Dichiarato che non sussistono oneri di spesa a carico dell'Azienda e motivi ostativi a procedere, ed
attesa la piena conformità alle disposizioni di legge ed ai regolamenti aziendali;

Attestato che il presente provvedimento, alla stregua dell’istruttoria compiuta, e delle risultanze e 
degli atti tutti richiamati nella premessa, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, è regolare e 
legittimo, nella forma e nella sostanza, ai sensi della vigente normativa e utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall' art.1 della L.20/94 e successive modifiche;

Attestato che la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D. Lgs.
196/2003 così come integrato con le modifiche introdotte dal D. Lgs. 101/2018 per l' adeguamento
della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla
legge 27 dicembre  2019 n.160,  che  contiene  principi  e  prescrizioni  per  il  trattamento  dei  dati
personali, a che con riferimento alla loro "diffusione", e dichiarato di aver valutato la rispondenza
del testo, compreso degli eventuali allegati, destinato alla diffusione per il mezzo dell' Albo Pretorio
alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;

Dichiarato che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo l’atto conforme alle disposizioni 
di legge in materia ed ai regolamenti e/o direttive dell'Ente, nonché coerente con gli obiettivi 
strategici individuati dalla Direzione Generale e le finalità istituzionali dell'Ente.

Il Responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale,
ai sensi dell’articolo 6 bis della Legge n.241/90 in relazione al citato provvedimento e l’aderenza 
del presente atto alle misure previste nel vigente piano anticorruzione.

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

AZIENDA SANITARIA LOCALE
NAPOLI 2 NORD

Via Lupoli, 27 – 80027 Frattamaggiore (NA)
C.F. 96024110635 - P.IVA 06321661214



PROPONGONO AL DIRETTORE GENERALE

Per quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato

di prendere atto della rettifica dell’elenco degli ammessi (All. 1) e dell’elenco dei non ammessi
(All.2)  all’Avviso  di  che  trattasi,  che  costituiscono  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

dare atto che, a seguito dell’adozione del presente provvedimento, si provvederà alla sua 
pubblicazione sul sito web aziendale, dell’elenco dei candidati ammessi e non ammessi  alla 
formulazione di un elenco di “Psicologi di Base” come da L.R. n. 35/2020, senza che lo stesso 
assuma la funzione di graduatoria di merito;

Il Direttore UOC Cure Primarie                            Il Direttore UOC Gestione Risorse Umane
       Dott. Antonio Cajafa                                                   Dott. Gianluigi Di Ronza

Il Direttore Generale 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore della UOC Cure Primarie e dal Direttore ff UOC
Gestione  Risorse  Umane  e  delle  risultanze  e  degli  atti  richiamati  nella  premessa,  costituenti
istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione, mediante la sottoscrizione
dello stesso da parte dei dirigenti proponenti, della regolarità e legittimità del presente atto nella
forma e nella sostanza ai sensi della vigente normativa e utilità per il servizio pubblico, ai sensi e
per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche.

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato

di prendere atto della rettifica dell’elenco degli ammessi (All. 1) e dell’elenco dei non ammessi
(All.2)  all’Avviso  di  che  trattasi,  che  costituiscono  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

dare atto che, a seguito dell’adozione del presente provvedimento, si provvederà alla sua 
pubblicazione sul sito web aziendale, dell’elenco dei candidati ammessi e non ammessi  alla 
formulazione di un elenco di “Psicologi di Base” come da L.R. n. 35/2020, senza che lo stesso 
assuma la funzione di graduatoria di merito;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

AZIENDA SANITARIA LOCALE
NAPOLI 2 NORD

Via Lupoli, 27 – 80027 Frattamaggiore (NA)
C.F. 96024110635 - P.IVA 06321661214



 di inviare la presente deliberazione ai sensi della normativa vigente e per gli adempimenti di
competenza a: 

- Collegio Sindacale;

 di considerare assolto l’invio alle seguenti UU.OO. e agli interessati con la pubblicazione
del presente provvedimento sull’Albo Pretorio aziendale:

- UOC Gestione Risorse Umane;
- UOC Cure Primarie;
- UOC Gestione Risorse Economico Finanziarie;
- Direttori dei Distretti Sanitari;
- Direzione Generale Tutela della Salute, Regione Campania;

 di dare alla presente immediata esecutività onde facilitare le procedure di esecuzione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Carmela Cardella                              Dott.ssa Monica Vanni      

 
                        

  
IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mario Iervolino

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

AZIENDA SANITARIA LOCALE
NAPOLI 2 NORD

Via Lupoli, 27 – 80027 Frattamaggiore (NA)
C.F. 96024110635 - P.IVA 06321661214




































